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Doniczka DEKOR 12 cm wzór 084
Łososiowy
Cena 11,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DEKOR 12/084

Kod producenta DEKOR 12/084

Kod EAN 5906740311435

Producent KORAD

Wysokość 12,1 cm

Szerokość u podstawy 11 cm

Głębokość 11 cm

Średnica 12,6 cm

Opis produktu
Kolor łososiowy już od kilku sezonów cieszy się ogromnym zainteresowaniem na całym świecie.

Delikatna, subtelna barwa wspaniale pasuje zarówno do nowoczesnych wnętrz, jak i tych urządzonych w stylu vintage.

To świetna alternatywa dla innych, ciepłych barw. Doniczka w kolorze „łososiowy” jest w odcieniu koloru różowego, który
subtelnie wpada w pomarańczowy. Jest to dość nasycony odcień, a wysoki połysk nadaje głębi i sprawia, że we wnętrzu 
doniczka daje wyjątkowo elegancki efekt.

 

Jeśli marzysz o dekoracjach we wnętrzu w oryginalnej tonacji, łososiowy jest dla
Ciebie. To wzór, która zwraca na siebie uwagę.

To dobry wybór przede wszystkim do domów i mieszkań w stylu eleganckim, które stawiają na klasyczne rozwiązania.
Jednocześnie świetnie wygląda jako element aranżacji nowoczesnej. Tworzy efektowny dodatek dla minimalistycznych
przestrzeni. Dzięki połyskowi sprawdzi się także w konwencji glamour.
 

Łososiowe doniczki do mieszkania to dobra propozycja dla miłośników pasteli. Wprowadza do wnętrza klimat wrażliwości i
delikatności, a połysk zapewnia odrobinę szlachetności.

 

Łososiowy kolor jest… zaskakująco uniwersalny, ale używaj go raczej w formie akcentu.
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Od lewej: Miedź 021, Łososiowy 084, Oranż 085 

Luksusowy połysk

Kolor łososiowy cechuje oryginalność. Dlatego dobrym pomysłem jest połączenie go z bielą, która nieco go złagodzi. Doniczka
wygląda przepięknie w otoczeniu bieli. Wnętrze zaaranżowane w takiej palecie kolorystycznej jest subtelne, harmonijne,
kolor łososiowy połączony z czernią również da znakomity efekt.

Z kolorem łososiowym dobrze komponują się również szarości. Kolor szary gasi nieco ciepło barwy łososiowej sprawiając, że
wnętrze nabiera jeszcze większej elegancji. Wygląda też bardziej nowocześnie. Wszak to szarości są wciąż na topie
wnętrzarskich trendów.

Doskonale komponuje się z drewnem i miękkimi tkaninami, a także w zestawieniu z wyposażeniem w kolorze
jasnobrązowym czy delikatnie kawowym.

Biel i szarości to propozycje bezpieczne. A co jeśli drzemie w tobie artystyczny duch i chcesz otaczać się żywymi barwami,
wieloma kolorami? Postaw na kolor łososiowy i dobierz do niego odpowiednie towarzystwo. Z odcieniami łososiowymi dobrze
harmonizują błękity, granaty, zielenie oraz wszelkie turkusy i seledyny.

 

 

Prezentowany model donicy jest wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego.

Każda doniczka jest ręcznie zdobiona i przechodzi szczegółową kontrolę jakości.
 

Doniczki z serii Dekor dostępne są w 6 rozmiarach (średnica mierzona na górze doniczki):

12 cm
14 cm
16 cm
18 cm
21 cm
26 cm

Wyprodukowane w Polsce. Artykuł nowy, wysyłka bezpośrednio od producenta.
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Doniczki okrągłe to wiecznie modny klasyk. Estetyczne, łatwe w czyszczeniu i pasujące do wszystkich wnętrz, pięknie
podkreślają walory roślin.

Doniczka z serii Dekor ze zintegrowaną podstawką do wnętrz jest modelem nowoczesnej donicy. Połyskująca, gładka
powierzchnia nadaje jej elegancki wygląd, jest wprost stworzona do pomieszczeń w różnym stylach, urozmaica aranżowaną
przestrzeń oraz przyciąga wzrok. Proste, czyste formy idealnie współgrają z różnymi stylami wystroju wnętrz, sprawdzą się
zarówno w nowoczesnych wnętrzach jak i klasycznych nadając pomieszczeniom stylowy wygląd. Świetnie nadaje się do
domów prywatnych, jak i miejsc użyteczności publicznej, biur, restauracji, recepcji i wielu innych lokali wymagających
klasycznego, reprezentatywnego szyku.

Dzięki dostępności w 6 rozmiarach doniczki Dekor są rewelacyjne do posadzenia dużych roślin, i aranżowania kompozycji
wielogatunkowych, jak i do mniejszych roślin ustawianych w części mieszkalnej. Doniczki w rozmiarach 12cm, 14cm i 16cm
idealnie pasują do parapetów, stołów lub półek, doskonale nadają się jako doniczki do ziół w kuchni.
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